АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 30 »ноября 2018 года
	                                   №  221

пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]«О внесении дополнений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 17.07.17 г. № 174 «Об утверждении положения о комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда, расположенного в границах городского поселения «Забайкальское» в целях признания его пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

          Руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации городского поселения «Забайкальское» № 174 от 17.07.2017 г. «Состав комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда, расположенного в границах городского поселения «забайкальское» в целях признания его пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» дополнить пунктом 9 следующего содержания:

9
	Заместитель начальника отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС Администрации городского поселения «Забайкальское»

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское»  www.zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин